
 

Istituto Comprensivo 

“Nunzio Ingannamorte” BAIC888007 
Via Francesco Baracca , 62 -70024  GRAVINA IN PUGLIA (BA) TEL. e FAX   080/3264277 

http://www.ingannamorte.edu.it – baic888007@pec.istruzione.it - baic888007@istruzione.it 
Scuola Secondaria di 1° Grado “N. Ingannamorte” C.M. BAMM888018 

Scuola Primaria “Soranno” C.M. BAEE888019 
Scuola dell’Infanzia “Albero Azzurro” C.M. BAAA888003 

C.F. 91112600720  

 

                                                                                          Gravina in P., fa fede la data del protocollo  

 

All’UST di Bari   

Al Comune di Gravina in P.  

All’albo pretorio e al sito web dell’Istituto 

Ai Genitori e agli Studenti 

A tutto il Personale Scolastico  

 
 
Oggetto: Calendario scolastico dell’I.C. “N.Ingannamorte” per l’a.s.2020-2021 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO il Calendario Scolastico 2020-2021, approvato dalla Giunta della Regione Puglia con 

delibera n.1050 del 02/07/2020;  

VISTA la delibera del Collegio Docenti n.38 del 30/06/2020; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.28 del 30/06/2020; 

VISTI il D.P.R. 275/1999 e il D.Lgs. 297/1994;  

VALUTATE le esigenze di servizio e di funzionamento dell’Istituzione Scolastica  

 

DISPONE 

 

L’adeguamento del Calendario Scolastico dell’I.C. “N.Ingannamorte” al Calendario Scolastico 

approvato dalla Regione Puglia per l’a.s.2020-2021, di seguito specificato. 

 

24 settembre 2020: inizio attività didattica 

11 giugno 2021: termine attività didattica 

30 giugno 2021: termine attività educativa nella scuola dell’infanzia 

 

Sospensione delle lezioni, oltre che nelle festività nazionali, anche in quelle regionali, di seguito 

specificate: 

7 dicembre 2020 (ponte)  

vacanze natalizie dal 23 dicembre 2020 al 6 gennaio 2021 

vacanze pasquali dal 1 aprile 2021 al 6 aprile 2021 

29 settembre 2020 (ricorrenza del santo patrono di Gravina in P.) 

 

mailto:baic888007@istruzione.it




La chiusura degli uffici e dei plessi scolastici, con recupero ore da parte del personale in servizio, 

nei seguenti giorni: 

24 dicembre 2020 (vigilia di Natale)  

31 Dicembre 2020 (vigilia di Capodanno)   

2 Gennaio 2021 (ponte di Capodanno)  

3 Aprile 2021 (vigilia di Pasqua)  

3 - 10 - 17 - 24 - 31 Luglio 2021 (sabati di Luglio)  

7- 14- 21 - 28 Agosto 2021 (sabati di Agosto)  

12 - 13 - 16 - 17 Agosto 2021 (giorni a ridosso di ferragosto). 

 

   
 

 

                                                                                                                                Il Dirigente Scolastico 

Prof. Federico NICOLAI (*) 

 

 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 

 


		2020-07-30T22:48:56+0200
	NICOLAI FEDERICO




